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Jeśli są Państwo zainteresowani ciekawymi informacjami i bezpłatnymi wydarzeniami, które w najbliższym
czasie będą miały miejsce w Nowej Hucie, to zapraszamy do lektury kolejnej części naszego cyklu. Znajdą
Państwo tam podstawowe informacje i odpowiednie linki. Warto przeczytać i korzystać.

Oto skrót informacji:

Fundacja Eco Travel zaprasza w niedzielę 9 lutego od godzinie 16.30 na wydarzenie pod nazwą:1.
„Mała Strawa pod Kopcem Wandy”. Impreza rozpocznie się wspólnym wejściem na szczyt kopca.
A po zejściu każdy będzie mógł sobie upiec przyniesione przez siebie smakołyki na
przygotowanym przez organizatorów ognisku.
Fundacja Czerwony Krakowiak oraz kawiarenka „Kawa Kwiaty i Warsztaty” zachęcają do udziału2.
w warsztatach fotograficznych: „Moja perspektywa”, które odbędą się 22 lutego w godzinach
10-12 na osiedlu Centrum B 8. Wydarzenie dedykowane jest dzieciom i młodzieży w wieku od 10
do 16 roku życia.
Muzeum Nowej Huty informuje, że każdy czwartek w godzinach 15 - 17 w Muzeum Nowej Huty i3.
w Podziemnej Nowej Hucie obowiązują „ciche godziny”. Oferta skierowana jest zwłaszcza do
osób wysoko wrażliwych, do osób ze spektrum autyzmu, ale także do wszystkich, którzy szukają
w Muzeum odpoczynku od nadmiaru bodźców.
W środowe popołudnie, 12 lutego w godzinach: 17-21, w Zgoda Café na os. Zgody 7 odbędzie4.
się wymiana ubrań. Jest to wydarzenie, podczas którego uczestnicy wymieniają się swoimi
cennymi, ale już nie używanymi ubraniami na ubrania, które będą używać.
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego, zlokalizowany na os. Na Skarpie 66, otrzymał5.
wyróżnienie w kategorii TOP3 najlepszych szpitali w województwie w prestiżowym Rankingu
Szpitali „Gdzie Rodzić po Ludzku” w 2024 roku. Ranking ten organizowany jest przez Fundację
Rodzić po Ludzku.
Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta zaprasza dzieci w wieku 5-12 lat na Walentynkowe Party,6.
które rozpocznie się 7 lutego o godzinie 17 w Klubie Pod Kasztanami, na osiedlu Kościelniki.

Cały tekst wraz z linkami znajduje się poniżej:

https://c10.krakow.pl/zalacznik/502042

Zachęcamy do lektury i do korzystania z zaproszeń na wydarzenia!

https://c10.krakow.pl/zalacznik/502042

